２０２５年１０月

お客様各位
ジャクソン・ラボラトリー・ジャパン株式会社

オペレーション部門

国内生産実験動物 年末年始のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。
さて、弊社国内生産実験動物における年末年始の受注および配送業務につきまして、下

記の通りご案内申し上げます。
本件につきましてご不明な点がございましたら、お問い合わせ先までご連絡を下さいま

すようよろしくお願い申し上げます。
敬具

記

 受注業務

・ 年末：２０２５年１２月２６日（金）正午まで
・ 年始：２０２６年 １月 ５日（月）午前８時００分より

 陸路配送業務

・ 年末：２０２５年１２月２６日（金）納品分まで
・ 年始：２０２６年 １月 ５日（月）納品分より

 空路配送業務

・ 年末 東京国際空港/羽田：２０２５年１２月１７日（水）納品分まで
   大阪国際空港/伊丹：２０２５年１２月１８日（木）納品分まで

・ 年始 東京国際空港/羽田：２０２６年 １月 ７日（水）納品分より
   大阪国際空港/伊丹：２０２６年 １月 ６日（火）納品分より

以上

お問い合わせ先：
オペレーション部門 オーダープロセッシングセンター（受注窓口）
Tel：０４５－４７４－９３５０    E-mail：ask@jax.or.jp